
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 3 — 151 — Poz. 15 i 16

cją Projektu, w szczególności przyjmuje na siebie ryzy-
ko za szkody czy inne możliwe negatywne skutki spo-
wodowane przez realizację Projektu. Przepis zamiesz-
czony w zdaniu wcześniejszym ma zastosowanie wy-
łącznie w przypadku, gdy szkody lub inne negatywne 
skutki związane z realizacją Projektu są wynikiem dzia-
łania bądź. zaniechania Beneficjenta, które to działa-
nie bądź zaniechanie nie jest uzależnione od czynni-
ków, na które Beneficjenta nie miał wpływu.

§ 15

1.  Beneficjent i Instytucja Pośrednicząca są obowiąza-
ne do informowania się na piśmie oraz bez zbędnej 
zwłoki, o zmianach w podanych w § 2 ust. 5 i 6 in-
formacjach kontaktowych oraz o pozostałych zmia-
nach mających wpływ na prawidłową realizację 
Projektu.

2.  Dane osobowe pozyskane w trakcie realizacji Pro-
jektu mogą być udostępniane, przechowywane 
i przetwarzane wyłącznie dla celów związanych z re-
alizacją Projektu.

§ 16

1.  Przepisy zarządzenia pozostają w mocy do dnia 
upływu okresu 10 lat od daty przyjęcia sprawozda-
nia końcowego z realizacji Projektu.

2.  Z wyłączeniem postanowień ust. 3 oraz § 11 zarzą-
dzenia, wszelkie zmiany zarządzenia wymagają no-
welizacji zarządzenia. 

3.  Zmiany wzorów sprawozdań kwartalnego, roczne-
go i końcowego stanowiące załączniki nr 2—4 doko-
nywane są na podstawie pisemnej informacji od 
Krajowego Punktu Kontaktowego i nie wymagają 
nowelizacji zarządzenia. 

§ 17

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania3).

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

3)  Niniejsze zarządzenie poprzedzone było zarządzeniem 
Nr 5/2007 Przewodniczącego Komitetu Integracji Europej-
skiej z dnia 13 lipca 2007 r. w sprawie w sprawie realizacji 
Projektu PL0012 „Wzmocnienie aktywnego udziału Polski 
w procesie stanowienia prawa UE” dofinansowanego ze 
środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego w ra-
mach priorytetu „Pomoc techniczna przy wdrażaniu ac-
quis communautaire”.

16

ZARZĄDZENIE Nr 5 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 10 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Księgi Standardów Estetyki i Identyfikacji Wizualnej Służby Zagranicznej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 28 Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie Księgi Standar-

dów Estetyki i Identyfikacji Wizualnej Służby Zagra-
nicznej w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  W skład zespołu wchodzą:
1)  dyrektor komórki organizacyjnej właściwej 

w sprawach dyplomacji publicznej;
2)  dyrektor komórki organizacyjnej właściwej 

w sprawach zarządzania informacją;
3)  dyrektor komórki organizacyjnej właściwej 

w sprawach infrastruktury;
4)  dyrektor Protokołu Dyplomatycznego;
5)  dyrektor Biura Administracji;
6)  opiekun marki.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działaniami admini-
stracji rządowej: sprawy zagraniczne oraz członkostwo 
Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. 
Nr 220, poz. 1725). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.




